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1 de Marzo de 2019

Oficio UTSLP 044/2019

Lic. Paulina Sanchez Pérez Del Pozo
Presidenta de la Comisién Estatal

de Garantia de Acceso a la Informacion Pablica
Presente.

A fin de dar por cumplido lo establecido en el articulo 54 fraccidn Xl de la Ley
de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de San Luis
Potosi, anexo se servira encontrar reporte de solicitudes de informacién por
los périodos del 1° al 28 de Febrero del 2019,
Sin cifro en particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente.
o
//> ]i}i/}j
C.P. Leotior Rivera Pérez
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS POTOSI

UNIDAD DE INFORMACION PUBLICA

REPORTE DE SOLICITUDES DE INFORMACION
Periodo: del 1° al 28 de Febrero de 2019

INFORMACION SOLICITADA

RESPUESTA QUE SE DIO:

SENTIDO DE LA
RESOLUCION CEGAIP

CUMPLIMENTACION

Solicitante: C.nancy
berenice san luis
potosi san luis potosi

Solicitud folio:
00197719

Fecha: 20del mes de
febrero, del afio 2019,
a las 10:56 horas

Contenido:

¢ Existe algiin
programa de becas?
El accesoala
informacién publica
es gratuito, la
reproduccion en
copias simples,
certificadas o
cualquier otro
soporte tiene un
costoconforme a las
disposiciones legales
aplicable

* Respuesta F) Informacion via PNT

* Clasificacion de solicitud Otros

En atencién a la solicitud de informacion, me permito hacer de su conocimiento que la misma

NOTA: La informacién puede venir en archivo adjunto, favor de verificarla. Gracias por ejercer
su derecho a la informacion

Descripcion de la respuesta terminal
Se adjunta respuesta. .

El link para consultar el reglamento de becas sefalado es el siguiente:

http:/iwww_cegaipslp.org.mx/webcegaip2018N2.nsfinombre_de_la_vista/l6ECZCBAESE80D1168
625835C005D0316/$File/Reglamento+de+Becas+NMarzo+2018.pdf

Archivo adjunto de respuesta terminal

7. Respuesta Servicios Estudiantiles.pdf

se encuentra disponible en medios electronicos, por lo que puede consultarla en este sistema.

Folio No.
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS POTOSI

UNIDAD DE INFORMACION PUBLICA

REPORTE DE SOLICITUDES DE INFORMA_CIC)N
Periodo: del 1° al 28 de Febrero de 2019

SENTIDO DE LA 3
INFORMACION SOLICITADA RESPUESTA QUE SE DIO: desh i e CUMPLIMENTACION
Solicitante:
C.ELIFLORES * Respuesta : F) Informacidn via PNT
FLORES
* Clasificacion de solicitud Otros
Solicitud folio: En atenci6n a la solicitud de informacion, me permito hacer de su conocimiento que la misma
00201819 se encuentra disponible en medios electrénicos, por lo que puede consultarla en este sistema.
NOTA: La informacién puede venir en archivo adjunto, favor de verificarla. Gracias por ejercer
Fecha: 20del mes de |su derecho a la informacién
febrero, del afio 2019,
a las 14:26 horas
Contenido: Descripcion de la respuesta terminal
Quisiera conocer si
ofrecen apoyo a los | Se adjunta respuesta.
deportistas de la
universidad y
conocer la tabulacion
de los egresos
realizados para esta
areay como es que lo
distribuyen
Archivo adjunto de respuesta terminal
8. Respuesta Servicios Estudiantiles.pdf
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UNIVERSIDAD TECNOL()GICA DE SAN LUIS POTOSI

UNIDAD DE INFORMACION PUBLICA

REPORTE DE SOLICITUDES DE INFORMACION
Periodo: del 1° al 28 de Febrero de 2019

INFORMACION SOLICITADA

RESPUESTA QUE SE DIO:

SENTIDO DE LA
RESOLUCION CEGAIP

CUMPLIMENTACION

Solicitante: C.Karina
Guadalupe Méndez
Gallegos

Solicitud folio: 00205319

Fecha: 20del mes de febrero,
del afo 2019, a las 10:56 horas

Contenido:  ¢Cual fue la
cantidad total monetaria destinada
a su institucion del recurso de 10
millones de pesos del Programa
Estatal Extraordinario de Becas de
Transporte otorgado por la
Secretaria de Educacion de
Gobierno del Estade
(SEGE)?¢Cuantos alumnos fueron
beneficiados en su institucion por el
Pregrama Estatal Extraordinario de
Becas de Transporte 20187 Cuando
fueron entregadas las becas a los
beneficiarios del Programa Estatal
Extracrdinario de Becas de
Transporte 20187 A través de qué
medio fueron entregadas las becas a

los beneficiarios del Programa Estatal

Extraordinaric de Becas de
Transporte?¢ La institucion ha

lanzado la convocatoria del Programa

Estatal Extraordinario de Becas de
Transporte correspondiente al
semestreenero-julio de

20197 Cuantos alumnos fueron los
beneficiarios del Programa Estatal
Extraordinaric de Becas de
Transporte 2018 por el caso de
Situacién Socioeconémica? Cuantos
alumnos fueron los beneficiarios del
Programa Estatal Extraordinario de
Becas de Transporte 2018 por el
caso deDesempefio Académico?

*

Respuesta F) Informacion via PNT

Otros

*

Clasificacién de solicitud

En atencién a la solicitud de informacién, me permito hacer de su conocimiento que la misma
se encuentra disponible en medios electrénicos, por lo que puede consultarla en este sistema.

NOTA: La informacién puede venir en archivo adjunto, favor de verificarla. Gracias por ejercer
su derecho a la informacion

Descripcion de la respuesta terminal

Se adjunta respuesta.

Archivo adjunto de respuesta terminal
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